[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

2-й Рабфаковский переулок, дом 2, Санкт-Петербург, 192012, тел. (факс) 368-49-45
http://мообуховский.рф    E-mail: info@moobuhovskiy.ru
  РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04»  сентября 2018 года                                                                                           №20 /01-09
Санкт-Петербург

«О внесении изменений в  план
нормотворческой деятельности
МС МО МО Обуховский на 2018 год»

В связи с необходимостью разработки нормативного правового акта и в соответствии с предложением заместителя прокурора Невского района Санкт-Петербурга от 17.08.2018 № 07-13-2018/39
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в распоряжение главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета, от 10.01.2018 № 04/01-09 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности МС МО МО Обуховский на 2018 год» (далее – распоряжение) дополнив  Приложение к распоряжению строкой 13 следующего содержания:

	13.
	«Об утверждении Порядка применения взысканий за коррупционные правонарушения на муниципальной службе в МС МО МО Обуховский»
	Ч. 3 ст. 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации"

	4 квартал 2018 года

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента издания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
муниципального совета                                                                                                 В.В.Топор